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Reikningar fiskveiðasjóðs skulu endurskodadir af tveim mönnum, er ráðherra 9. okt. 
skipar. Um störf þeirra og þóknun fyrir þau skal ákveðið í reglugerð sjóðsins. 

Stjórn sjóðsins skal á hverju miðju reikningsári gefa ráðherra stutt yfirlit 
yfir hag sjóðsins, er birta skal í B-deild Stjórnartíðinda. Auk þess getur ráðherra, 
hvenær sem er, krafizt allra upplýsinga um hag sjóðsins. 

Eftir hver áramót gefur sjóðstjórnin ráðherra fullkominn, endurskoðaðan árs- 
reikning og skýrslu um hag og starfsemi sjóðsins á árinu. Ráðherra úrskurðar 
ársreikninginn og skal síðan birta hann í B-deild Stjórnartíðinda. 

17. gr. 

Í reglugerð fyrir fiskveiðasjóðinn má setja þau ákvæði um stjórn sjóðsins og 

starfsrækslu er nauðsynleg þykja, þótt ekki sé sérstaklega gert ráð fyrir þeim í 

þessum lögum, enda fari þau ekki í bág við nein ákvæði í lögunum. 

18. gr. 

Lög um fiskveiðasjóð Íslands frá 19. maí 1930 gengu í gildi 1. jan. 1931, og 

voru þá jafnframt úr gildi numin lög nr. 52 10. nóv. 1905, um stofnun fiskveiða- 

sjóðs Íslands, og lög nr. 29 16. nóv. 1907, um lánadeild við fiskveiðasjóð Íslands. 

svo og önnur fyrirmæli í lögum, skipulagsskrá og reglugerð, er fara í bág við 

lög þessi. 

19. gr. 
Lög þessi öðlast gildi þegar í stað, og eru jafnframt úr gildi felld lög nr. 17 12. 

febr. 1940, um breytingar á lögum nr. 99 11. júní 1938, um fiskveiðasjóð Íslands. 

Gjört í Reykjavík, 9. október 1941. 

Sveinn Björnsson. 

(L. S.) 
Ólafur Thors. 

LÖG 

um eftirlit með opinberum sjóðum. 

PíKissraóri ISLANDS 

gjörir kunnugt: Að ég samkvæmt 7. gr. laga nr. 80 9. júlí 1941, um breyting á lög- 

um nr. 29 9. jan. 1935, um eftirlit með sjóðum, er fengið hafa konungsstað- 
festingu á skipulagsskrá, hef látið fella meginmál fyrstnefndra laga inn i 
lög nr. 29 1935, og gef þau út svo breytt sem lög um eftirlit með opinberum 

sjóðum: 

1. gr. 

Sameinað Alþingi kýs hlutfallskosningu til 5 ára í senn þrjá menn, er hafa 
skulu eftirlit með og gera skrá um þá sjóði í landinu, sem hlotið hafa konungsstað- 
festingu á skipulagsskrá sinni, svo og um aðra hliðstæða sjóði, er stofnaðir hafa 

verið með gjöfum einstaklinga eða félaga. Rísi ágreiningur um það, hvort einhver 
sjóður skuli háður eftirliti samkvæmt lögum þessum, sker fjármálaráðherra úr. 

Eftirlitsmenn skulu á ári hverju senda Alþingi og fjármálaráðuneytinu skýrslu 

um sjóði þessa. 
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2. gr. 
Stjórn þeirra sjóða, sem ekki hafa hlotið konungsstaðfestingu á skipulagsskrá, 

eða þeim, er slíka sjóði hafa undir höndum, skal skylt að senda hinum þingkosnu 
eftirlitsmönnum fyrir árslok 1941 stofnskrár sjóðanna, gjafabréf eða önnur fyrir- 
mæli um starfsemi þeirra, en um þá sjóði, er síðar verða stofnaðir, skulu slík gögn 
send eftirlitsmönnum áður en ár er liðið frá sjóðstofnun. 

Nú kemur það í ljós, að ekki eru til fyrirmæli um starfsemi sjóðs, og skulu þá 
eftirlitsmenn hlutast til um, að slík fyrirmæli verði sett. 

3. gr. 
Stjórnir eða vörzlumenn þessara sjóða skulu senda eftirlitsmönnum, áður en 

missiri er liðið frá lokum reikningsárs sjóðs hvers, reikning sjóðsins fyrir síðast- 
líðið reikningsár. Geta eftirlitsmenn þó krafizt fyllri skýrslna um allan hag sjóð- 
anna, og er sjóðstjórnum eða vörzlumönnum skylt að svara fyrirspurnum þeirra 
— eins eða fleiri — um hag sjóðanna og allan rekstur þeirra, eftir því sem föng 
eru á, áður en mánuður er liðinn frá því er þeim barst slík fyrirspurn, enda hvíli 
ekki sérstök þagnarskylda á þeim. 

4. gr. 
Nú þykir eftirlitsmönnum athugavert um fjárgæzlu sjóðs eða brotin fyrirmæli 

um starfsemi hans, og ber þeim þá að tilkynna það fjármálaráðuneytinu, sem gerir 
ráðstafanir til, að því verði hrundið í lag, sem ábótavant kann að vera. 

5. gr. 
Nú senda vörzlumenn sjóðs ekki reikning eins og fyrir er mælt í 3. gr. eða 

fyrirmæli um starfsemi sjóðs samkvæmt 2. gr. og svara ekki kröfu um það innan 
hæfilegs tíma, og getur þá fjármálaráðherra, ef eftirlitsmenn óska þess, skyldað 
aðila til þess, að viðlögðum allt að 20 króna dagsektum, að senda umkrafin sögn 
innan tiltekins tíma. 

Fjármálaráðherra getur með reglugerð sett ákvæði um ávöxtun sjóða þeirra, 
er um ræðir í lögum þessum, sem tryggi það, að sjóðirnir séu alltaf ávaxtaðir á 
sem öruggastan hátt. 

6. gr. 
Fjármálaráðherra ákveður þóknun eftirlitsmanna, og greiðist hún úr ríkis- 

sjóði. 

Gjört í Reykjavík, 9. október 1941. 

Sveinn Björnsson. 

(L. S.)


